ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2019 г. № 136

г. Сысерть

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа

от 27.10.2005 № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Сысертском городском округе»

В целях приведения нормативно-правовой базы Сысертского городского округа в

соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание Решение Думы

Сысертского городского округа от 27.04.2017 № 598 «Об утверждении Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Сысертском городском округе», Дума

Сысертского городского округа решила:

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Думы Сысертского городского округа от

27.10.2005 № 101 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сысертском

городском округе».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в

сети Интернет.

3. Контроль за  исполнением  настоящего решения  постоянную  комиссию по

вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, налогам, недвижимости и

имущества Думы Сысертского городского округа (Патрушев В.Г.).

Председатель Думы

Сысертского городского округа      А. Г. Карамышев

Глава Сысертского городского округа     Д. А. Нисковских